Vitor Teixeira
Coordenador Legislativo

Serra, 27 de junho de 2018

DE: Divisão Legislativa
PARA: Divisão Legislativa

Referência:
Processo: 1680/2018
Proposicao:Requerimento Voto de Pesar n° 16/2018

Solicito, Mui Respeitosamente, Voto de Pesar para a a Família do Sr. Orestes Santos Silva,
Falecido no Dia 25 de Junho de 2018.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Expedir ofício ao destinatário

Ação: Ofício Expedido
Complemento:

Providências: Aguardar prazo para arquivamento da proposição

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 340030003600380033003A005400 Conferência em http://www.camaraserra.es.gov.br/spl/spl/autenticidade.